ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

с. Боровка                  20.01.2015 г.

Место проведения: зал администрации

Присутствуют: 54 человека

Ведущий слушаний: А.В.Воронцов

Секретарь: Г.Г.Гурьянова

Тема публичных слушаний:

Обсуждение проекта изменений в Правила землепользования и застройки

 Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

Инициатор публичных слушаний:

Глава Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

СЛУШАЛИ: Воронцова А.В. – главу поселения. Он ознакомил присутствующих с проектом

изменений в Правила землепользования и застройки  Морозовского сельского поселения

Котельничского района Кировской области и заключением комиссии по ПЗЗ от 18.05.2011 г.

и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании

Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утверждённым

Морозовской сельской Думы от 07.11.2005 г. № 3, были обнародованы и вывешены в здании

администрации сельского поселения на стенде объявлений 19.01.2014 г.

     За этот период предложений ни от граждан, ни от депутатов сельской Думы не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Депутат Морозовской сельской Думы Кислицын А.П. Предложений и

замечаний в проект Правил землепользования и застройки у нас нет.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект в Правила землепользования и застройки  Морозовского сельского

поселения Котельничского района Кировской области в данной редакции.

2. Рекомендовать Морозовской сельской Думе утвердить изменения в Правила

землепользования и застройки  Морозовского сельского поселения Котельничского

района Кировской области.

Ведущий слушаний:                                  А.В.Воронцов

Секретарь слушаний:                                   Г.Г.Гурьянова